
SURAT TUGAS
375/D.01/PPPM-NM/IX/2020

Tentang

 Seminar Internasional
20 September 2020

STMIK Nusa Mandiri
TEMA:

Scientific Summit Series #2: Innovation and Research University

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Antonius Yadi Kuntoro M.M., M.Kom.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,15 September 2020

Ketua 

Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri


Norma Yunnita, M.Kom
Tembusan

 - Ketua Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



This certificate is awarded to: 

Antonius Yadi Kuntoro 
for his/her participation as: 

PARTICIPANT 
in the International Virtual Seminar of  

STMIK Nusa Mandiri  

Scientific Summit Series #2: Innovation and Research University  

 

 

20th September 2020 

No: 2020/VIII/MARKOM-NM/5.11/002 

Head of STMIK Nusa Mandiri 

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom 

 

Keynote Speaker 

Prof. Christophorus Nikou 

Speaker 

Dr. Agus Subekti 


